岡山糖尿病カンファレンス

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11月6日（木）に岡山糖尿病カンファレンスを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹 白

日 時

会 場

一般講演

特別講演

18年 11月6日（火） 19：00～20：40

「 耐糖能異常合併妊娠の血糖管理
～長期的なフォローアップの重要性～ 」

演者：岡山済生会病院 糖尿病センター 勅使川原 早苗 先生

「 歯周病と糖尿病
〜健康長寿を目指す歯周病治療の実際〜 」

演者：岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 歯周科

講師 大森 一弘 先生

岡山ロイヤルホテル ２F 「光楽の間」

〒700-0028 岡山県岡山市北区絵図町２−４ TEL:086-255-1111

主催 アステラス製薬株式会社

19:10～19:40

【座長】 岡山済生会病院 糖尿病副センター長 利根 淳仁 先生

※おかやま糖尿病サポーター更新研修会B に認定予定。
なお当日は、お弁当をご準備させて頂きます。

19:40～20:40

【座長】 岡山済生会病院 糖尿病センター長 中塔 辰明 先生

≪製品紹介≫ 19:00～19:10 スージャヌ配合錠 アステラス製薬株式会社

http://www.astellas.com/